



MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED

CIN: L85110TG1993PLC015481

Regd. Office : 7-1-58/A/ FF8 , Flat No. 8, Amrutha Business Complex, Ameerpet, Hyderabad - 500 016.

EXTRACT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2022

(Rs. in Lakhs)

Sl. No	Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED				
		Quarter Ended			Year Ended		Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2022 (Audited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2022 (Audited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2021 (Audited)
1	Total Income from Operations	230.11	224.35	236.78	1,173.12	1,161.02	273.28	265.82	284.71	1,334.83	1,287.96
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	35.92	35.28	53.64	255.39	229.25	45.62	42.08	62.48	279.69	196.22
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	35.92	35.28	53.64	255.39	229.25	45.62	42.08	62.48	279.69	196.22
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax	25.90	30.84	42.83	207.40	216.57	36.99	39.56	58.60	238.06	190.47
5	Other Comprehensive Income	2.22	(0.22)	(4.82)	1.56	(4.82)	2.22	(0.22)	(4.82)	1.56	(4.82)
6	Total Comprehensive Income for the period	28.12	30.62	38.01	208.96	211.75	39.21	39.34	53.79	239.62	185.65
7	Equity Share Capital	995.68	995.68	995.68	995.68	995.68	995.68	995.68	995.68	995.68	995.68
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	(1,551.50)	(1,551.50)	(1,763.26)	(1,551.50)	(1,763.26)	(1,715.47)	(1,715.47)	(1,912.86)	(1,715.47)	(1,912.86)
9	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)										
	1. Basic: (Rs.)	0.26	0.31	0.43	2.08	2.17	0.35	0.36	0.52	2.27	2.03
	2. Diluted: (Rs.)	0.26	0.31	0.43	2.08	2.17	0.35	0.36	0.52	2.27	2.03

Note: The above statement is an extract of the detailed format of the Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March 2022 filed with the Bombay Stock Exchange Ltd under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the Quarter and Year ended 31st March, 2022 is available on the Bombay Stock Exchange Ltd website: www.bseindia.com and Company's website www.medinovaindia.com.

for MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LTD.

Sd/-
SUNIL CHANDRA KONDAPALLY
MANAGING DIRECTOR
DIN 01409332

Place: Hyderabad
Date: 17.05.2022



హైదరాబాద్

బుధవారం 18 మే 2022



MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED

CIN: L85110TG1993PLC015481

Regd. Office : 7-1-58/A/ FF8 , Flat No. 8, Amrutha Business Complex, Ameerpet, Hyderabad - 500 016.

31 మార్చి, 2022లో ముగిసిన ప్రైవేటు మరియు సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేసిన స్టాండ్ ఆలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

(రూ. లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండ్ ఆలోన్					కన్సాలిడేటెడ్				
		ముగిసిన ప్రైవేటు			ముగిసిన సంవత్సరానికి		ముగిసిన ప్రైవేటు			ముగిసిన సంవత్సరానికి	
		31.03.2022 (ఆడిట్ చేసినది)	31.12.2021 (ఆడిట్ చేయనిది)	31.03.2021 (ఆడిట్ చేసినది)	31.03.2022 (ఆడిట్ చేసినది)	31.03.2021 (ఆడిట్ చేసినది)	31.03.2022 (ఆడిట్ చేసినది)	31.12.2021 (ఆడిట్ చేయనిది)	31.03.2021 (ఆడిట్ చేసినది)	31.03.2022 (ఆడిట్ చేసినది)	31.03.2021 (ఆడిట్ చేసినది)
1	ఆపరేషన్ల నుండి వచ్చిన ఆదాయం	230.11	224.35	236.78	1,173.12	1,161.02	273.28	265.82	284.71	1,334.83	1,287.96
2	కాలవ్యయంలో నికర లాభం/నష్టం (పన్ను వినియోగం/వినియోగం మరియు అసాధారణ బలంబడి మొదటి)	35.92	35.28	53.64	255.39	229.25	45.62	42.08	62.48	279.69	196.22
3	పన్నుకు మించి కాలవ్యయంలో నికర లాభం/నష్టం (వినియోగం/వినియోగం తరువాత)	35.92	35.28	53.64	255.39	229.25	45.62	42.08	62.48	279.69	196.22
4	పన్ను తరువాత కాలవ్యయంలో నికర లాభం/నష్టం	25.90	30.84	42.83	207.40	216.57	36.99	39.56	58.60	238.06	190.47
5	అחר సమగ్ర ఆదాయం	2.22	(0.22)	(4.82)	1.56	(4.82)	2.22	(0.22)	(4.82)	1.56	(4.82)
6	కాలవ్యయం కొరకు వచ్చిన సమగ్ర ఆదాయం	28.12	30.62	38.01	208.96	211.75	39.21	39.34	53.79	239.62	185.65
7	ఉత్పాదన వాటా మూలధనం	995.68	995.68	995.68	995.68	995.68	995.68	995.68	995.68	995.68	995.68
8	గత సంవత్సరం యొక్క ఆడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ షీట్లో చూపినట్లుగా రికార్డులు (రివ్యూయర్స్ సిఫార్సు చేసినట్లుగా)	(1,551.50)	(1,551.50)	(1,763.26)	(1,551.50)	(1,763.26)	(1,715.47)	(1,715.47)	(1,912.86)	(1,715.47)	(1,912.86)
9	వాటా ఒప్పందం రాయితీ (రూ. 10/- చొప్పున) (కొనసాగుతున్న మరియు నిలిచిపోయిన ఆపరేషన్ల కొరకు)										
	1. బేసిక్: (రూ.)	0.26	0.31	0.43	2.08	2.17	0.35	0.36	0.52	2.27	2.03
	2. డైల్యూటెడ్: (రూ.)	0.26	0.31	0.43	2.08	2.17	0.35	0.36	0.52	2.27	2.03

గమనిక: ప్రైవేటు ఆపరేషన్ల, గెటి (ఎల్ఓఓ) రెగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద బాలెన్స్ షీట్ ఎక్స్ ప్లెనేషన్లో దాఖలు చేయబడిన 31 మార్చి, 2022లో ముగిసిన ప్రైవేటు మరియు సంవత్సరానికి ఆర్థిక ఫలితాల వివరాలకు ఫిర్యాబ్ యొక్క సారాంశం, 31 మార్చి, 2022లో ముగిసిన ప్రైవేటు మరియు సంవత్సరానికి ఆర్థిక ఫలితాల వ్యాఖ్య వివరాలు బాలెన్స్ షీట్ ఎక్స్ ప్లెనేషన్ వెబ్ సైట్: www.bseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.medinovaindia.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

for MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LTD.

Sd/-
సునీల్ చంద్ర కొండపల్లి
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN 01409332

ప్రచురణ: హైదరాబాద్
తేదీ: 17-05-2022